WEINKARTE

SCHAUMWEINE

SEKT BRUT

SEKT ROSE

CHAMPAGNER
BRUT RESERVE

CHAMPAGNER
BRUT ROSE

CHAMPAGNER
BRUT ROSE

CHAMPAGNER
BRUT ROSE

CHAMPAGNER BRUT

COMTES DE (CHAMPAGNER

BRUNDLMAYER  [LANGENLOIS

BRUNDLMAYER  [LANGENLOIS
TAITTINGER REIMS
TAITTINGER REIMS

. TOURS-SUR
LAURENT PERRIER

MARNE

RUINART REIMS
VEUVE CLICQUOT REmMS
TAITTINGER REIMS

071

071

35€

75€

35€
180€

90€
190€

150€
300€

135€

105€
220€

240¢€




OFFEN & IN FLASCHEN
\WEISS

(GRUNER VELTLINER HAUSWEIN WEINVIERTEL
GRLBER MUSKATELLER HAGN | WEINVIERTEL
RIESLING WEINGUT MALAT | KREMSTAL
CITARDONNAY WEINGUT GILDO| ITALIEN

Rot

1/8]460€
1/4] 870€
05]1700€

181470¢
14 900€
071, 2650€

1/8]5.20€
114 980€
07]2850€

1/8]5.20€
114 980€
07]2850€

ZWEIGELT ZWEIFELLOS WEINGUT H. REEH| NEUSIEDLERSEE

CUVEE,7ZB" WEINGUT GESELLMANN | BURGENLAND

BLAUFRANKISCH WEINGUT PRIELER  BURGENLAND

118 4,70€
1/4880€
07 2580€

1181520€
114 980¢
07]2850€

118]530€
114 10]10€
07]2950€

INFORMATIONEN UBER ZUTATEN IN UNSEREN (sETRANKEN, DIE ALLERGIEN ODER
UNVERTRAGLICHKEITEN AUSLOSEN KONNEN, ERTIALTEN SIEAUF NACHFRAGE BETUNSEREN

SERVICEMITARBEITERINNEN!




WEISSWEINE

DANI'S LIEBLINGE

GRUNER VELTLINER

HIRSCHVERGNUGEN

LEICHTFUSSIG, FRISCH,
MINERALISCH

HIRSCH IKAMPTAL

(GRUNER VELTLINER
SMARAGD DOMANE WACHAU WACHAU
KRAFTVOLL, GRIFFIG, AROMATISCH

CHARDONNAY
AUSGEWOGEN, FRUCHTIG, SAFTICG

[LAGEDER SUDTIROL

WIENER GEMISCHTER SATZ
12 REBSORTEN, FRUCIITIG, WIENINGER WIEN
SPANNUNG PUR

WTISSBURGUNDER
HARMONISCH, ZARTE SUSSE, DIREDER WAGRAM
PERFERKTER SPEISEBEGLEITER

071

07L

0,71,

3200€

5500€

32,50€

33,00€

3900¢€




WEISSWEINE

FRANCI’S LIEBLINGE

(GRUNER VELTLINER

JAMEK WACHAU
RUND, PFEFFRICG, FRISCH
GRUNER VELTLINER
»I'CCKING TERR(T)OR
SCHLANEK, MINERALISCH, NATUR ZOLLER KAMPTAL
PUR!
V .LON MUSCHELKALK
\I(?RIT LON MUSCHELKALK N SUDSTEIER-
SAFTIG, FrucH TIG, GUTER l EMENT
MARK

TRINKFLUSS

(GRAUBURGUNDER

NEUMEISTER STEIERMARK
VOLLMUNDIG, LEICHT, FRUCHTIG

SAUVIGNON BLANC

SUDSTEIER-
FRISCHE SXURE, AROMATISCH,  DOMAINES KILGER MARK
TYPISCHSTEIRISCH o
SAUVIGNON BLANC e
e SUDSTEIER-
KALK & KREIDE ['EMENT
MARK

MINERALISCI, FRISCIH, WURZIG

07L

0,71,

0,71,

4500€

43,50€

42,00€

4500¢

30,00€

42,00¢€




WEISSWEINE

MARCEL 'S LIEBLINGE

GRUNTR VELTTLINER
JGREEN [ TUNTER®

] o [TAGN WTINVIERTEL
SA FTIG, FRSICHE bALWE, J/ARTER
TABAK

GRUNTER VELTTLINER

SMARAG .
MAR }( b DONABAUM WACHAU
MINERALISCH, SAFTIG, FEINE
STRIKTUR
GRUNER VELTLINER
F F‘D.T_’Rspm' PICHLER WACHAU
LEICITTFUSSIG, FRISCI,
MINERALISCIH
RIESLING
MINERALISCIL, SCHONE I'RUCHIT, KUNSTLER RHEINGAU
LANGLEBIGE SAURLE
SAUVIGNON BLANC \
7 S%lj\l( N( wbrml\( o FRIAUL,
GROSSE STRUKTUR, VOLLMUNDIG, GILDO
L ITALIEN
GUTE SAURL
(CHARDONNAY RESERVE SUDSTEIER-

. » . DOMAINES KILGER
KRAFTVOLL, FEINE SAURE, 'RISCH MARIK

0,71,

0,71,

071

38,00€

54,50€

3700€

5500€

3750€

5500€




WEISSWEINE

RAPHAEL S LIEBLINGE

GRUNTR VELTTLINER
FEDERSPIET, PEUNT DONABAUM
SAFTIG, ZITRONIG, TABAK WURZE

RIESLING
FRUCHTIG, MINERALISCH, DONABAUM
KOMPLEX

PINOT BIANCO RESERVE
SCIIMIELZIG, 12 MONATE TERLAN
M EICHTENE ASS, CREMIG

CHARDONNAY ,,UNPLUGGED®
Exoriscii, vieL FRuCHT, REEH
BARRIQUI

PINOT GRIGIO
LEICIT, FRISCHL, SPRITZIG

LATUNELLA

WACHAU

WACHAU

SUDTIROL,

BURGENLAND

ITALIEN

0,71,

0,71,

4450¢€

3500€

S800€

43,00€
90,00€

42,00¢€




/WEIGELT ROSE
FRISCH, AUSGEWOGEN, GERINGER BRE,\IDTA TAYER

TRINKWIDERSTAND
CUVEE
GIERINGER TRINKWIDERSTAND,
] ) AIX
SOMMER PUR, TYPISCH PROVENCE
CUVEE ,MARDONNA® N
MARKOWITSCH

MINERALISCH, WURZIG, FRISCH

ROSE

[LLANGENLOIS

PROVENCE

PROVENCE

071,

071

2800€

38,00€
80,00€

4800€




ROTWEINE

()STERREICH
MTERTL.OT STRIN
WUCHTIG, WENIG SAURE, PRIELER BURGENLAND O71. 44.00¢€
20 MONATE BARRIQUEFASS
MERLOT NEUSIEDLER _ )
i 1RO . 0O7L 32.00€
SCHMELZI G, DICHT, SAMTIG SJ:J:
MERLOT ,NOBODY* -
. ’ MiIGSsICH BURGENLAND 071 52,00¢€
SAFTIG, ELEGANT, MINERALISCH
CUVEE OPUS [EXIMTUM
T . 07 5500¢€
NO.26 (GESELLMANN BURGENLAND _ S
ELEGANT, ENGMASCHIC, 1,51, 98,00€

MINERALISCH




ROTWEINE

| TALIEN
PRIMITIVO
SCHWARZE FRUCHTE, SAFTIG, FEUDO BADALA APULIEN 0,71, 3300¢
FrRUCHTIG
PiNoT NOIR
LEICHTFUSSIG, SAMTIG, [LAGEDER SUDTIROL, 071 40,00€
KRAFTVOLL
CHIANTI PEPPOTI
BALANCIERT, ELEGANT, RETFE ANTINORI TOSKANA O71. 39,50€
FRUCHTE
BRUNELLO DI MONTATLCINO . . .
o ANTINORI [TOSKANA O71. 90.0¢
PIKANT, WURZIG, KRAFTIG
PRUNOTTO MONFERRATO
\ IPERTONE i - .
MOMPERTONE ANTINORI PIEMONT 0,71 33,00€

WEICHE TANNINE, ELEGANT,
WEICH




RARES

WEISS

GRUNER VELTLINER
RIED LAMM

ZART PFEFFRIG, SAFTIG,
MINERALISCH

RIESLING
MINERALISCH,, SCHONE
FRUCHT, LANGLEBIGE
SAURE

LOIBNER RIESLING
SMARAGD
CREMIG, INTENSIV, RUND

CHARDONNAY
HOCHRAIN
FRUCHTIG, INTIENSIV,
VOLUMINOS

WTISSBURGUNDER
KALKBERG
CHAMANT, VOLLMUNDIG,
IM HOLZFASS GEREIFT

PINOT (GRIS RESERVE,
NUSSIG, WURZIG,
VOLLMUNDIG

CHARDONNAY SINNER
VOLLMUNDIG, CREMIG,
FULLIG

TTIRSCH

DREISSIGACKER

KNOLL

MALAT

ST. PAULS

UMATHUM

PRIELER

KAMPTAL

RHEINGAU

WACHAU

KREMSTAL

SUDTIROT,

BURGENLAND

BURGENLAND

071

071

071

0,7L

071

5500€

8500€

S80,00€

6500€

60,00€

3800€

42,50€




RARES

RoT

ROMIGBERG
VERNATSCH
SEHR FRUCHITIG,
AUSGEWOGEN, RUND

BLAUFRANKISCH

SLGOLDBERG
FEIN, KRAFTIG, WARM

BLAUFRANKISCH
SMARIENTHALS
GLOCKENKLAR, FEINE
MINERALIK, WALD

CUVEE
LOGUADO AL TASSO®,
VOLUMINGS, KRAFTIG,
TANNINREICH

Ri10jA
SEHR FRUCHTIG,
AUSGEWOGEN, RUND

CUVEE,VULCANO®
VOLUMINOS,
MINERALISCH, VITAL

LAGEDER SCDTIROL

PRIELER BURGENLAND

PRIELER BURGENLAND

ANTINORI TosKANA

CONTINO SPANIEN

DEUTSCH

IGLER ,
KRrREUZ

071

0,71,

071

0,71

1,51

33,00€

9900¢€

99,00€

190,00€

12700€

99,00€
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